

KEMENTERIAN AGAMA RI DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN ISLAM

Jln. Lapangan Banteng Barat No.3 – 4 Tlp/Fax.: 021-3853449/3812344 JAKARTA website: diktis.kemenag.go.id

Nomor : Dt.I.IV/5/PP.009/387/2015

Jakarta, 19 Maret 2015

Lamp : 1 berkas

Hal : Perubahan Jadwal Registrasi Online Seleksi Proposal Bantuan

Penelitian Publikasi Ilmiah & Pengabdian Kepada Masyarakat

Tahun Anggaran 2015

Kepada Yth:

- 1. Rektor /Ketua PTKIN se Indonesia
- 2. Rektor/Ketua PTKIS se Indonesia
- 3. Koordinator KOPERTAIS se Indonesia

di

tempat

Assalamu'alaikum wr. wb.

Dengan hormat, bersama ini kami sampaikan bahwa berdasarkan Pengumuman Nomor Dt.I.IV/5/PP.00.9/302/2015 tertanggal 11 Maret 2015, akan dilaksanakan Seleksi Proposal Bantuan Penelitian Publikasi Ilmiah & Pengabdian Kepada Masyarakat Tahun Anggaran 2015. Mengingat sedang adanya perbaikan teknis aplikasi online, maka registrasi yang sedianya dibuka tanggal 20 Maret 2015 ini dirubah menjadi tanggal 1 April s.d. 15 April 2015.

Registrasi online dilakukan pada laman : <u>diktis.kemenag.go.id</u>, pengiriman proposal dalam bentuk *hard copy*, paling lambat tanggal 17 April 2015 (cap pos). Dikirimkan ke alamat : Subdit Penelitian, Publikasi Ilmiah & Pengabdian pada Masyarakat, Direktorat Pendidikan Tinggi Islam, Lantai 7, Jl. Lapangan Banteng Barat No.3-4, Jakarta.

Demikian pengumuman ini kami sampaikan, sebagai perubahan atas pengumuan dan jadwal panduan yang telah kami publikasikan tanggal 11 Maret 2015 lau. Atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Wassalamu'alaikum wr, wb.

An. Direktur Jenderal Pendidikan Islam Direktur Pendidikan Tinggi Islam,

Ttd.

Prof. Dr. H. Amsal Bakhtiar , MA. NIP. 196012191989031006

Tembusan Yth.:
Direktur Jenderal Pendidikan Islam